
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 dei Comuni di Loreo e Rosolina 

                  roic802006@istruzione.it   C.F.  90009730293 

Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

                      Viale Stazione, 14      45017 LOREO (RO) 
 

 

DECRETO  DI AGGIUDICAZIONE                                               Loreo,  22 marzo 2019 

CHE ANNULLA E SOSTITUISCE IL 

DECRETO  PROT. 1282/4.1.I   DEL  

20.03.2019 

Prot. n. 1291/4.1.i 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione della fornitura di  kit di alzata per banchi per le Scuole Primaria. 

(CIG  ZA927A74FB ) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO    che è stata effettuata una donazione dalla Ditta Ticom Promaco di banchi per le 

Scuole Primaria e Secondaria di Loreo; 

  

CONSIDERATO che  la ditta ESSEMME MULTIMEDIA S.a.s. di Adria (Ro) ha provveduto alla 

fornitura del materiale su commissione della Ditta benefattrice; 

 

DECRETA 

 

- di AGGIUDICARE alla stessa Ditta  ESSEMME MULTIMEDIA S.a.s. di Adria (Ro) la fornitura 

del materiale indicato in oggetto a completamento dell’ordine, nella certezza che gli articoli 

integrati si adeguano perfettamente alla commessa già consegnata;   

 

- di IMPEGNARE la spesa di euro  572,00   + IVA  125,84  (per un totale di euro  697,84)  

sull’Attività 3 - 1 “Didattica” della gestione del programma annuale per l’esercizio finanziario 

2019; 

 

- di DARE ATTO che sul presente decreto viene apposto, da parte del DSGA, il visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria; 

 

- di CONSIDERARE  che per la suddetta copertura la Scuola utilizzerà  i fondi per il 

funzionamento amministrativo e didattico assegnati dal MIUR per l’A.F. 2019;  

 

- di INCARICARE il DSGA dell’Istituto Comprensivo di Loreo  della pubblicazione del presente 

atto e dello svolgimento delle ulteriori attività necessarie per l’acquisizione dei beni/servizi di cui 

all’oggetto, secondo la normativa vigente.  

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Romano Veronese    

         
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.”Codice       

dell’Amm.ne Digitale” e norme ad esso connesse 

 

mailto:roic802006@istruzione.it

		2019-03-22T11:00:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




